

INTENCJE MSZALNE

NIEDZIELA, 2 KWIECIEŃ- NIEDZIELA PALMOWA
 9:00 **ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU I GORZKIE ŻALE**

9:30 - Za parafian i dobrodziejów
 PO POLSKU
 11:00 - Za Katechumenów
 PO ANGIELSKU
 12:30 - O Boże Błogosławieństwo dla Elviry
 PO POLSKU z okazji urodzin

WTOREK, 4 KWIECIEŃ

18:30 **NIE MA MSZY ŚW.**

ŚRODA, 5 KWIECIEŃ

18:30 + Piotr Bańka
 PO POLSKU - Intencja dziękczynna za otrzymane łaski dla Danuty i Ireneusza Laskowskich

WIELKI CZWARTEK, 6 KWIECIEŃ

19:00 - W intencji Księży i nowe powołania
 DWU JĘZYCZNA Kapłańskie
 20:00-24:00 **-WIECZORNE CZUWANIE I WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU**

WIELKI PIĄTEK, 7 KWIECIEŃ

15:00 - **LITURGIA WIELKIEGO PIĄTKU**
 PO ANGIELSKU
 18:00 - **DROGA KRZYŻOWA**
 DWU JĘZYCZNA
 19:00 - **LITURGIA WIELKIEGO PIĄTKU**
 PO POLSKU

WIELKA SOBOTA, 8 KWIECIEŃ

9:30 - **POŚWIĘCENIE POKARMÓW**
 DWU JĘZYCZNE
 11:00 - **POŚWIĘCENIE POKARMÓW**
 DWU JĘZYCZNE
 12:30 - **POŚWIĘCENIE POKARMÓW**
 DWU JĘZYCZNE
 14:00 - **POŚWIĘCENIE POKARMÓW**
 DWU JĘZYCZNE
 20:00 - Za Katechumenów wstępujących
 DWU JĘZYCZNE do Kościoła Katolickiego

NIEDZIELA WIELKANOCNA, 9 KWIECIEŃ

7:00 - **MSZA REZUREKCYJNA Z PROCESJĄ**
 PO POLSKU - Za parafian i dobrodziejów
 9:30 - Za parafian i dobrodziejów
 PO ANGIELSKU
 11:00 - Za parafian i dobrodziejów
 PO ANGIELSKU
 12:30 - Za parafian i dobrodziejów
 PO POLSKU

OFIARY- 25/26 MARZEC

Składka niedzielna \$6,548.75
 Płatności Preautoryzowane \$795.00
Dziękujemy za wsparcie naszej parafii!

KAWA I PACZKI

Dzisiaj nie będzie sprzedarzy kawy i paczków.

**NIEDZIELA PALMOWA**

Niedziela Palmowa (Niedziela Męki Pańskiej) jest chrześcijańskim świętem ruchomym, obchodzonym zawsze 7 dni przed Wielkanocą. To święto swoją symboliką nawiązuje do przybycia Chrystusa do Jerozolimy. Podczas wjazdu Jezusa do miasta mieszkańcy witali go, rzucając pod nogi m.in. gałązki oliwne oraz palmowe i krzycząc "Hosanna!". Palma wielkanocna jest symbolem zmartwychwstania i nieśmiertelności duszy, zwycięstwa, ale także symbolem męki oraz odkupienia. Współcześnie święcenie palm i przynoszenie ich do kościoła jest prośbą łaski, podziękowaniem za odkupienie ludzi przez Chrystusa i wiarą w odradzające się życie.

WIELKI CZWARTEK

Wielki Czwartek to święto ruchome w Kościele Katolickim przypadające 3 dni przed Wielkanocą. Jest to jednocześnie początek trzydniowego Triduum Paschalnego na pamiątkę Męki, Śmierci i Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa. Wielki Czwartek obchodzony jest przez chrześcijan jako pamiątka ustanowienia przez Chrystusa sakramentów: kapłaństwa i Eucharystii podczas Ostatniej Wieczery. Liturgia ta obejmuje przyjęcie świętych olejów przeznaczonych do namaszczeń podczas chrztu, bierzmowania, sakramentu kapłaństwa oraz przy namaszczeniu chorych. Podczas nabożeństwa Wielkiego Czwartku jest wykonywany obrzęd obmycia nóg przez kapłana kilku osobom. Jezus uczynił to aby pokazać swoim uczniom jak mają służyć innym bezinteresowną miłością. Na zakończenie mszy Najświętszy Sakrament przenoszony jest do kaplicy symbolizującej więzienie, do którego wtrącony został Chrystus po Ostatniej Wieczery.

WIELKI PIĄTEK

Wielki Piątek w Kościele katolickim jest jedynym dniem w roku, w którym nie odprawia się Mszy św.; to dzień najgłębszej żałoby w Kościele. Wyraża ją liturgia Wielkiego Piątku, która jest pamiątką męki i śmierci Jezusa Chrystusa na krzyżu. Centrum liturgii wielkopiątkowej jest uroczysta adoracja krzyża - adoracja Syna Bożego, który oddał życie za zbawienie wszystkich ludzi. W tym dniu wierni koncentrują się na rozważaniu biblijnego opisu Męki Pańskiej i śmierci Chrystusa na Krzyżu, a następnie na adoracji i uczczeniu Krzyża Świętego. Liturgia podkreśla bardziej chwałę odkupienia przez Krzyż niż poniżenia przez Mękę.

WIELKA SOBOTA

Wielka Sobota jest dniem ciszy i oczekiwania. Dla uczniów Jezusa był to dzień największej próby. Według Tradycji apostołowie rozpięchli się po śmierci Jezusa, a jedyną osobą, która wytrzymała w wierze, była Bogurodzica. Tradycją Wielkiej Soboty jest poświęcenie pokarmów wielkanocnych: chleba - na pamiątkę tego, którym Jezus nakarmił tłumy na pustyni; mięsa - na pamiątkę baranka paschalnego, którego spożywał Jezus podczas uczty paschalnej z uczniami w Wieczerniku oraz jajek, które symbolizują nowe życie. Liturgia Chrztu, która następuje po Ewangelii i homilii, stanowi kulminację programu Obrzędów Chrześcijańskiego Wtajemniczenia Dorosłych (RCIA). Katechumeni którzy przygotowali się do wstąpienia do kościoła, będą ochrzczeni, bierzmowani, a następnie będą przystępować do pierwszej Komunii Świętej. Wigilia Paschalna to radosna, uroczysta liturgia, wypełniona bogatymi pieśniami i symbolami.

BROSZURKA WIELKANOCNA

Broszura dotycząca grafiku Wielkanocnego i Wielkiego Tygodnia jest dostępna w przedsionku kościoła.

ŚW. JAN PAWEŁ II

Dziś po Mszy św. o 9:30 odbędzie się nabożeństwo ku czci Świętego Jana Pawła II

KOŁO PRZYJACIÓŁ MISJI OBLACKICH

Dzisiaj, 2 kwietnia Koło Przyjaciół Misji Oblackich zaprasza na sprzedaż ciast i baranków wielkanocnych. Gościem naszej parafii będzie Ks. Jerzy Karbownik, proboszcz Sanktuarium Ostrobramskiego w Skarżysku Kamiennej. Sanktuarium prowadzi na szeroką skalę działalność charytatywną pomagając ubogim, a także uchodźcom wojny na Ukrainie. Dochód ze sprzedaży ciast będzie przeznaczony na wsparcie tego pięknego dzieła. Bóg zapłać za wsparcie!

**BIURO PARAFIALNE**

Biuro parafialne będzie nieczynne po Wielkanocy od wtorku 11 kwietnia do poniedziałku 17 kwietnia. Biuro zostanie ponownie otwarte we wtorek 18 kwietnia.

KLUB OPTYMISTÓW

Klub Optymistów działający przy Gminie 17, 2316 Fairview St. zaprasza do wspólnej zabawy, śpiewu, gimnastyki, gier planszowych, relaksu i mile spędzonego czasu w każdy poniedziałek od godz. 18:30.

KOLEKTA WIELKOPIĄTKOWA

Stolica Apostolska prosi o zbiórkę w Wielki Piątek, aby pomóc w utrzymaniu świętych miejsc kościoła w Ziemi Świętej, tak ważnych dla wiary chrześcijan na całym świecie, oraz aby wesprzeć wiernych którzy walczą o przetrwanie w warunkach prześladowania, ucisku politycznego i ekonomicznego.

Ta papieska kolekta zostanie odebrana podczas obchodów Wielkiego Piątku, 7 kwietnia 2023 r. Ci którzy nie mogą uczestniczyć w nabożeństwie lub wolą złożyć ofiarę online, mogą to zrobić za pomocą e-transfer lub Canada Helps odwiedzając stronę: www.commissariat.ca/supporting-us

KOPERTKI PARAFIALNE

Uprzejmie przypominamy o nie używanie kopert z lat poprzednich. Jest to ważne aby uniknąć pomyłek w czasie wystawiania pokwitowań na koniec roku.

Jeżeli używacie różowych kopert, i chcecie otrzymać pod koniec roku pokwitowanie, to prosimy wpisać swoje imię, nazwisko, adres oraz numer telefonu.

DONACJA DLA PARFII ŚW. GABRIELA

Czy wiesz jak można wspomóc finansowo naszą parafię? Można wspomóc poprzez e-Transfer i pre-authorized giving.

Dziękujemy serdecznie za wsparcie!



Scan me